ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2019 № 190
г. Вытегра

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 14.09.2017 №481

С целью упорядочения работы Администрации Вытегорского
муниципального района Представительное Собрание Вытегорского
муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в структуру Администрации Вытегорского муниципального
района, утвержденную решением Представительного Собрания
Вытегорского муниципального района от 14 сентября 2017 года № 481,
следующие изменения:

1) признать утратившим силу подпункт 1 пункта 2;
2) пункт 2 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
«10) отдел сельского хозяйства и природопользования.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования.

Глава района А.В.Зимин